
Základní škola a mateřská škola, Třinec, Míru 247, příspěvková organizace 

 1

Darovací smlouva – účelový finanční dar 

Darující: 

sídlo: Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Nebory 

IČ: 48428485 

se sídlem Nebory 165, 739 61 Třinec 

 (dále jen darující) 

  

Obdarovaný: 

Základní škola a mateřská škola, Třinec, Míru 247, příspěvková organizace 

Míru 247, 739 61 Třinec 

IČ: 70983712 

jednající: Mgr. Petra Cemerková Golová, ředitelka školy  

číslo účtu: 86-5726800237/0100 

(dále jen obdarovaný) 

 

Č.j.: ZSK/0189/2019 

uzavírají tuto darovací smlouvu 

podle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění 
 

1) Předmět smlouvy 
Na základě této smlouvy se darující zavazuje darovat příspěvkové organizaci do 15. 6. 2019 
účelový finanční dar ve výši 85 000,- Kč na pořízení dlouhodobého odpisovaného majetku. 
Příspěvková organizace se touto smlouvou zavazuje k využití daru ve prospěch MŠ Nebory, a 
to na modernizaci hřiště MŠ Nebory např. k nákupu dvou herních prvků.  
 
2) Účel smlouvy 
Majetek nakoupený z výše uvedeného daru nabývá příspěvková organizace do vlastnictví 
svého zřizovatele, kterým je Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 
00297313.  
 

3) Závěrečná ustanovení 
a) Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se 
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
 

b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 2 listech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku. 
 

c) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že obdarovaný zašle správci registru smluv tuto 
smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených. 
 

d) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely ji po 
vzájemném projednání a nesepsaly ji v tísni a ani za nápadně nevyhovujících podmínek. Tato 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle. 



Základní škola a mateřská škola, Třinec, Míru 247, příspěvková organizace 

 2

 
V Třinci, dne 7. 5. 2019 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Mgr. Petra Cemerková Golová                                                    

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
    

 

 


